
 

 

Pos. AG Decreto n. 298 
IL RETTORE 

 
VISTO l’accordo di collaborazione tra Intesa Sanpaolo s.p.a. e l’Università degli studi di 

Napoli - Parthenope per l’erogazione di borse di studio per favorire le pari opportunità; 
VISTE le deliberazioni del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione che nelle 

rispettive sedute del 28.11.2023 hanno approvato la stipula dell’Accordo di 
collaborazione con Intesa Sanpaolo S.p.A. sopra richiamato, per il progetto “Borse di 
Studio STEM al femminile”; 

VISTO il D.R. n. 33 del 15.01.2024 con il quale è stato emanato il bando di selezione “Borse 
di studio STEM al femminile”, per l’assegnazione di n. 1 borsa di studio finanziata da 
Intesa Sanpaolo a sostegno delle Pari Opportunità; 

VISTO il D.R. n. 222 del 01.03.2024 di costituzione della Commissione per valutazione 
relativa al bando di selezione “Borse di Studio STEM al femminile”, nella seguente 
composizione: 

• Prof. Daniele Previtali - Dipartimento di Studi Aziendali e Quantitativi 

• Prof. Fabio Baselice – Dipartimento di Ingegneria 

• Prof. Salvatore D'Antonio - Dipartimento di Scienze Economiche, Giuridiche, 
Informatiche e Motorie 

• Prof. Angelo Ciaramella – Dipartimento di Scienze e Tecnologie 

• Dott.ssa Maria Concetta Cicala - Ufficio Supporto Strategico Segreterie 
Studenti 

• Dott. Pietro Rocco – Ufficio Affari Generali; 
VISTO il verbale del 18.03.2024 della Commissione per valutazione relativa al bando di 

selezione “Borse di Studio STEM al femminile”, come trasmesso all’Amministrazione 
con prot. n. 41189 in data 22.03.2024; 

VISTO  il vigente Statuto; 
 

DECRETA 
 
 Sono approvati gli atti relativi alla selezione per n. 1 “Borsa di studio STEM al femminile”, finanziata 
da Intesa Sanpaolo a sostegno delle Pari Opportunità, per gli AA.AA. 2023/2024, 2024/2025 e 2025/2026, ex 
D.R. n. 33/2024, e la relativa graduatoria, riportata in allegato, parte integrante del presente atto.  
 
 
 
Napoli, 25.03.2024 
 

F.to IL RETTORE 
(prof. Antonio GAROFALO) 

 
 

 



 

 

Graduatoria e beneficiari selezione per l’assegnazione di n. 1 borsa di studio finanziata da Intesa Sanpaolo a sostegno delle Pari Opportunità per il progetto “Borse di Studio STEM 
al femminile 

 

ISCRITTO 
BANDO 

ID 
COGNOME NOME 

DATA 
NASCITA 

MATRICOLA 
VOTO 

DIPLOMA 
Coefficiente 

di merito 
LODE 

REDDITO 
EQUIVALENTE 

Coefficiente 
di reddito 

Somma 
coefficienti 

Beneficiaria  

4840 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 50,00 SI * 

4811 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 50,00 NO * 

4794 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 50,00 NO * 

4793 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 50,00 NO * 

4781 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 50,00 NO 
 

4790 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 45,00 NO * 

4784 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 45,00 NO 
 

4788 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 40,00 NO * 

4786 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 40,00 NO * 

4782 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 40,00 NO * 

4806 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 40,00 NO * 

4807 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 40,00 NO * 

4791 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 40,00 NO 
 

4808 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 35,00 NO 
* 

4789 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 35,00 NO * 

4814 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 35,00 NO * 

4795 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 35,00 NO * 

4839 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 35,00 NO 
* 

4842 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 35,00 NO 
 

4805 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 30,00 NO * 

4787 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 30,00 NO * 

4815 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 30,00 NO * 

4841 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 30,00 NO * 

4783 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 30,00 NO * 

4785 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 30,00 NO 
 

4796 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 25,00 NO * 

4812 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 25,00 NO * 

4792 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 25,00 NO * 

4799 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 25,00 NO 
 

4802 Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis 20,00 NO 
 

*Precede per età ai sensi dell'art. 5 del D.R. n. 33/2024  

 


		2024-03-26T13:45:48+0100
	IT
	Giuliano Intrito




